
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2018 

 

Considerando o Edital nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar as candidatas da Região Grande Vitória e Aracruz (Feminino) abaixo relacionadas, para procederem 
pessoalmente de acordo com os Itens, 11.3 11.5.2, 11.6, 11.7, 11.09, 11.14 e 11.15 do Edital n° 001/2018, no Ed. Fabio 
Ruschi, 7º andar – na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 03 de agosto de 2018, localizado na Av. Governador Bley, 
nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, as candidatas deverão apresentar a documentos originais 
para conferência, do item 11.14 do Edital, caso as candidatas não comprove estará automaticamente excluído. 

Classificação Candidatas Inscrição Horário 

475 Marizete Alves De Souza 939555 14h 

487 Eva Bernardina Dos Santos Ferreira 930259 14h 

496 Jucielia Barbosa Da Silva 929346 14h 

518 Lucinete Ribeiro Amaral 931611 14h 

521 Tatiane Queiroz Farias 930351 14h 

 

Vitória/ES, 30 de julho de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


